2015年 11月

お得意様 各位

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につき格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「医療用医薬品へのバーコード表示の実施要項」の一部改正について（平成 24年 6月 29日付

医政経発0629第1号・薬食安発0629第1号）に基づき包装表示を変更することをお知らせ致します。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬白

光製薬株式会社

医療用医薬品 新バーコード表示のお知らせ

変 更 内 容

1. 包装箱に表示されているJANコードを削除致します。

2. 包装箱の販売包装単位コードをＧＳ１もしくは使用期限・製造番号の変動情報を組み込んだ

GS1-CCAに変更致します。

3. 梱包箱に商品コード・使用期限・数量・製造番号の情報を組み込んだ元梱包装単位コード

（GS1-128）を追加致します。

4. 上記変更に伴い箱のデザインが若干変更となります。

※一部の受託販売品目などでは弊社製造販売品目のバーコードに組み込む情報と異なる場合があります。

1

● 血液代用剤・糖類剤・溶解剤 （50・100mLプラスチックボトル製品）

（例）

従来品（包装箱）  変更品（包装箱）

                                              レーザー印字サイズ 60mm×25mm

従来品（梱包箱）  変更品（梱包箱）

                                              ラベルサイズ 90mm×50mm

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣

（日本薬局方 生理食塩液）

50mL×10本

（プラスチックボトル）
186-14105-4

Ｃ５２ＴＨ６

（使用期限２０１８年２月）
2015年 3月

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣

（日本薬局方 生理食塩液）

100mL×10本

（プラスチックボトル）
186-14111-5

Ｃ５２ＴＴ６

（使用期限2018年２月）
2015年 4月

 光糖液 5％

（日本薬局方 ブドウ糖注射液）

50mL×10本

（プラスチックボトル）
186-14205-1

Ｃ５３ＳＴ６
（使用期限2018年3月）

2015年 5月

 光糖液 5％

（日本薬局方 ブドウ糖注射液）

100mL×10本

（プラスチックボトル）
186-14211-2

Ｃ５３ＴＴ６

（使用期限2018年3月）
2015年 8月

 注射用水

（日本薬局方 注射用水）

100mL×10本

（プラスチックボトル）
186-14411-6

Ｃ５２ＴＳ６

（使用期限２０１８年2月）
2015年 8月

※生理食塩液「ヒカリ」50mL・100mL・注射用水 100mLに関しましては別途ご案内を致します。

栓体部・ゴム栓材質変更＜イソプレンからエラストマー＞と同時に変更させて頂いております。

元梱包装単位コード（GS1-128）変動情報入り

販売包装単位コード（GS1-CCA）変動情報入り

2

● 血液代用剤・糖類剤・溶解剤・循環器官用薬 （500・1000mLプラスチックボトル製品）

（例）

従来品（梱包箱・包装箱）  変更品（梱包箱・包装箱）

                                                  ラベルサイズ 90mm×50mm

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣広口開栓型

（日本薬局方 生理食塩液）

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-10154-6

Ｃ５３ＴＨ１
（使用期限2018年3月）

2015年 7月

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣

（日本薬局方 生理食塩液）

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-10155-3

Ｃ５４ＣＡ１

（使用期限2018年4月）
2015年 7月

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣細口開栓型

（日本薬局方 生理食塩液）

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-10156-0

Ｃ５３ＶＡ１

（使用期限2018年3月）
2015年 7月

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣広口開栓型

（日本薬局方 生理食塩液）

1000mL×10本

（プラスチックボトル）
186-10181-2

Ｃ５３ＨＣ１
（使用期限2018年3月）

2015年 5月

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣細口開栓型

（日本薬局方 生理食塩液）

1000mL×10本

（プラスチックボトル）
186-10182-9

Ｃ５６ＨＣ2

（使用期限2018年6月）
2015年 8月

 光糖液 5％

（日本薬局方 ブドウ糖注射液）

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-11654-0

Ｃ５４ＣＨ１
（使用期限2018年4月）

2015年 8月

 注射用水 広口開栓型

（日本薬局方 注射用水）

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-12653-2

Ｃ５２ＴＴ１
（使用期限2018年2月）

2015年 6月

 注射用水

（日本薬局方 注射用水）

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-12654-9

Ｃ５２ＴＳ１
（使用期限２０１８年２月）

2015年 4月

 注射用水 細口開栓型

（日本薬局方 注射用水）

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-12655-6

Ｃ５３ＶＣ１
（使用期限2018年3月）

2015年 8月

 注射用水 広口開栓型

（日本薬局方 注射用水）

1000mL×10本

（プラスチックボトル）
186-12681-5

Ｃ５３ＳＡ１

（使用期限2018年3月）
2015年 7月

 注射用水 細口開栓型

（日本薬局方 注射用水）

1000mL×10本

（プラスチックボトル）
186-12682-2

Ｃ５３ＳＨ１

（使用期限2018年3月）
2015年 9月

 滅菌精製水 開栓型

（日本薬局方 滅菌精製水）

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-13551-0

Ｃ５３ＴＴ１

（使用期限2018年3月）
2015年 6月

 滅菌精製水 開栓型

（日本薬局方 滅菌精製水）

1000mL×10本

（プラスチックボトル）
186-13581-7

Ｃ５２ＴＨ１
（使用期限2018年2月）

2015年 7月

    グリセリン・果糖配合

点滴静注「HK」

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-13853-5

Ｃ５５ＡＡ１
（使用期限2018年5月）

2015年 8月

販売包装単位コード（GS1-CCA）変動情報入り

元梱包装単位コード（GS1-128）変動情報入り

3

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

           アクメイン注
500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-13952-5

Ｃ５３ＸＡ１

（使用期限2018年3月）
2015年 7月

 キシリトール注｢ヒカリ｣ 5%

（日本薬局方ｷｼﾘﾄｰﾙ注射液）

500mL×20本

（プラスチックボトル）
186-18051-0

2016年 3月

製造予定
2016年 6月

● 血液代用剤・糖類剤・溶解剤・蛋白アミノ酸製剤・循環器官用薬

（200～1000mLソフトバッグ製品）

（例）

従来品（梱包箱・包装箱）  変更品（梱包箱・包装箱）

                                                  ラベルサイズ 90mm×50mm

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣

（日本薬局方 生理食塩液）

250mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-10122-5

Ｃ５４ＨＨ４

（使用期限2018年4月）
2015年 6月

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣

（日本薬局方 生理食塩液）

500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-10157-7

Ｃ５４ＶＣ４

（使用期限2018年4月）
2015年 7月

 生理食塩液 ｢ヒカリ｣

（日本薬局方 生理食塩液）

1000mL×10袋

（ソフトバッグ）
186-10183-6

Ｃ５５ＴＣ４

（使用期限2018年5月）
2015年 11月

 ユエキンキープ輸液
200mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-10625-1

Ｃ５３ＶＡ４

（使用期限2018年3月）
2015年 9月

 ユエキンキープ輸液
500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-10655-8

Ｃ５３ＳＨ４

（使用期限2018年3月）
2015年 7月

 光糖液 5％

（日本薬局方 ブドウ糖注射液）

250mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-11622-9

Ｃ５３ＨＡ４
（使用期限2018年3月）

2015年 8月

 光糖液 5％

（日本薬局方 ブドウ糖注射液）

500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-11656-4

Ｃ５３ＳＣ４

（使用期限2018年3月）
2015年 5月

元梱包装単位コード（GS1-128）変動情報入り

販売包装単位コード（GS1-CCA）変動情報入り

次のページへ続く

4

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 光糖液 10％

（日本薬局方 ブドウ糖注射液）

500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-11754-7

Ｃ５４ＴＨ４
（使用期限2018年4月）

2015年 12月

 光糖液 20％

（日本薬局方 ブドウ糖注射液）

500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-11854-4

Ｃ５４ＡＨ４
（使用期限2018年4月）

2015年 9月

 光糖液 30％

（日本薬局方 ブドウ糖注射液）

500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-11954-1

Ｃ５４ＶＴ４

（使用期限2018年4月）
2016年 2月

 注射用水

（日本薬局方 注射用水）

500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-12656-3

Ｃ５４ＣＳ４
（使用期限2018年4月）

2015年 6月

    グリセリン・果糖配合

点滴静注「HK」

200mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-13823-8

Ｃ５５ＨＳ４

（使用期限2018年5月）
2015年 9月

      グリセリンＦ注
300mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-13832-0

Ｃ４ＺＳＳ４

（使用期限2017年12月）
2015年 5月

      アクメイン注
200mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-13921-1

2016年 1月

製造予定
2016年 2月

      アクメイン注
500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-13953-2

Ｃ５４ＡＡ４
（使用期限2018年4月）

2015年 9月

       アクマルト輸液
200mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-14321-8

2016年 1月

製造予定
2016年 2月

       アクマルト輸液
500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-14354-6

Ｃ５４ＡＣ４

（使用期限2018年4月）
2015年 10月

 アセテート維持液 3Ｇ「ＨＫ」
200mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-15822-9

Ｃ５２ＶＡ４
（使用期限2018年2月）

2015年 8月

 アセテート維持液 3Ｇ「ＨＫ」
500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-15852-6

Ｃ５３ＸＡ４

（使用期限2018年3月）
2015年 5月

 ヒカリレバン注
200mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-71721-1

Ｃ５４ＳＣ４
（使用期限2018年4月）

2015年 10月

 ヒカリレバン注
500mL×20袋

（ソフトバッグ）
186-71751-8

Ｃ５２ＳＣ４
（使用期限2018年2月）

2015年 6月

5

● 診断用薬・消化器官用薬・循環器官用薬・中枢神経系用薬・他

（シリンジ・50・100mLソフトバッグ製品）

（例）

従来品（包装箱）  変更品（包装箱）

                                        レーザー印字サイズ 60mm×25mm

従来品（梱包箱）  変更品（梱包箱）

                                                   ラベルサイズ 90mm×50mm

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 イオパミドール300注

シリンジ50mL「HK」

50mL×5筒

（シリンジ）
186-14804-6

Ｃ５３ＳＴＳ
（使用期限2018年3月）

2016年 1月

 イオパミドール300注

シリンジ80mL「HK」

80mL×5筒

（シリンジ）
186-14809-1

Ｃ５３ＳＳＳ
（使用期限2018年3月）

2015年 4月

 イオパミドール300注

シリンジ100mL「HK」

100mL×5筒

（シリンジ）
186-14813-8

Ｃ５３ＨＡＳ

（使用期限2018年3月）
2015年 8月

 イオパミドール370注

シリンジ50mL「HK」

50mL×5筒

（シリンジ）
186-14904-3

Ｃ５２ＶＣＳ

（使用期限2018年2月）
2015年 8月

 イオパミドール370注

シリンジ80mL「HK」

80mL×5筒

（シリンジ）
186-14909-8

Ｃ５３ＳＣＳ
（使用期限2018年3月）

2016年 2月

 イオパミドール370注

シリンジ100mL「HK」

100mL×5筒

（シリンジ）
186-14913-5

Ｃ５２ＶＣＴ
（使用期限2018年2月）

2015年 8月

元梱包装単位コード（GS1-128）変動情報入り

り

次のページへ続く

販売包装単位コード（GS1-CCA）変動情報入り

6

ﾁｪｯｸ

欄 製 品 名 容量・包装
統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 イオヘキソール300注

シリンジ50mL「HK」

50mL×5筒

（シリンジ）
186-15105-3

Ｃ５１ＨＣＳ

（使用期限2018年1月）
2015年 9月

 イオヘキソール300注

シリンジ80mL「HK」

80mL×5筒

（シリンジ）
186-15108-4 未定 未定

 イオヘキソール300注

シリンジ100mL「HK」

100mL×5筒

（シリンジ）
186-15110-7

Ｃ５４ＣＴＳ

（使用期限2018年4月）
2015年 10月

 イオヘキソール300注

シリンジ110mL「HK」

110mL×5筒

（シリンジ）
186-15115-2

Ｃ５２ＡＣＳ

（使用期限2018年2月）
2015年 8月

 イオヘキソール300注

シリンジ125mL「HK」

125mL×5筒

（シリンジ）
186-15113-8

Ｃ４ＺＶＡＳ

（使用期限2017年2月）
2015年 7月

 イオヘキソール300注

シリンジ150mL「HK」

150mL×5筒

（シリンジ）
186-15114-5

Ｃ４ＺＶＨＳ

（使用期限2017年12月）
2015年 7月

 イオヘキソール350注

シリンジ70mL「HK」

70mL×5筒

（シリンジ）
186-16407-7

Ｃ５３ＸＡＳ

（使用期限2018年3月）
2015年 8月

 イオヘキソール350注

シリンジ100mL「HK」

100mL×5筒

（シリンジ）
186-16411-4

Ｃ５３ＸＡＴ
（使用期限2018年3月）

2015年 8月

 オンダンセトロン注

4㎎シリンジ「HK」

2mL×5筒

（シリンジ）
186-15601-0

Ｃ５７ＡＡＳ

（使用期限2018年7月）
2016年 1月

 オンダンセトロン注

4㎎シリンジ「HK」

2mL×10筒

（シリンジ）
186-15602-7

Ｃ５７ＡＡＳ
（使用期限2018年7月）

2016年 5月

 ガドジアミド静注32％

シリンジ5mL「HK」

5mL×5筒

（シリンジ）
186-16101-4

2016年 7月

製造予定
2016年 8月

 ガドジアミド静注32％

シリンジ10mL「HK」

10mL×5筒

（シリンジ）
186-16102-1

Ｃ５２ＡＨＳ

（使用期限2018年2月）
2015年 6月

 ガドジアミド静注32％

シリンジ15mL「HK」

15mL×5筒

（シリンジ）
186-16103-8

Ｃ５３ＣＴＳ

（使用期限2018年3月）
2015年 7月

 ガドジアミド静注32％

シリンジ20mL「HK」

20mL×5筒

（シリンジ）
186-16104-5

Ｃ５８ＣＡＳ
（使用期限2018年8月）

2016年 4月

 イオヘキソール300注

バッグ100mL「HK」

100mL×5袋

（ソフトバッグ）
186-15213-5

Ｃ５３ＣＡＳ

（使用期限2018年3月）
2015年 8月

 ダルテパリンNa静注

5千単位/5mLシリンジ「HK」

5mL×10筒

（シリンジ）
186-15302-6

Ｃ５５ＨＣＳ

（使用期限2018年5月）
2015年 7月

 ニトログリセリン点滴静注

25㎎/50mL「HK」

50mL×10袋

（ソフトバッグ）
186-16205-9

2015年 11月

製造予定
2016年 1月

 ニトログリセリン点滴静注

50㎎/100mL「HK」

100mL×10袋

（ソフトバッグ）
186-16211-0

Ｃ５１ＴＡＳ
（使用期限2018年１月）

2015年 6月

 エダラボン点滴静注

30㎎バッグ「HK」

100mL×10袋

（ソフトバッグ）
186-16311-7

Ｃ５３ＴＨＳ

（使用期限2018年3月）
2015年 7月

7

● 消化器官用薬（50・100mLソフトバッグ製品）

（例）

従来品（包装箱）  変更品（包装箱）

                                             ラベルサイズ 90mm×50mm

従来品（梱包箱）  変更品（梱包箱）

                                                  ラベルサイズ 90mm×50mm

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 グラニセトロン点滴静注

バッグ 1㎎/50mL「HK」

50mL×10袋

（ソフトバッグ）
186-16004-8

Ｃ５４ＡＡ９
（使用期限2018年4月）

2015年 8月

 グラニセトロン点滴静注

バッグ 3㎎/50mL「HK」

50mL×10袋

（ソフトバッグ）
186-16005-5

Ｃ５３ＣＳ９
（使用期限2018年3月）

2015年 10月

 グラニセトロン点滴静注

バッグ 3㎎/100mL「HK」

100mL×10袋

（ソフトバッグ）
186-16012-3

Ｃ５３ＳＡ９
（使用期限2018年3月）

2015年 10月

元梱包装単位コード（GS1-128）変動情報入り

販売包装単位コード（GS1-CCA）変動情報入り

8

●その他の製剤

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 生食溶解液キットH 50mL×10本 186-70205-7
１５Ｋ２７Ｂ

（使用期限2018年5月）
2015年 9月

 生食溶解液キットH 100mL×10本 186-70211-8
１５Ｋ７４Ｂ

（使用期限2018年5月）
2015年 9月

 5％糖液キットＨ 100mL×10本 186-70311-5
2016年 3月

製造予定
2016年 9月

 オザグレルNa注80㎎

シリンジ「IP」
4mL×10筒 186-71903-1

Ａ５Ａ５０
（使用期限2018年10月）

2016年 6月

 オザグレルNa注80㎎

シリンジ「IP」
4mL×50筒 186-71904-8

Ａ５Ａ５０

（使用期限2018年10月）
2016年 7月

 グルアセト35注 500mL×20本 186-72051-8
Ａ６Ｂ５５

（使用期限2018年5月）
2016年 1月

 プロカニン注0.5％ 5mL×50管 186-72402-8
Ｃ５８ＡＳ０

（使用期限2017年8月）
2016年 1月

 プロカニン注1％ 5mL×50管 186-72502-5
Ｃ５７ＣＨ０

（使用期限2017年7月）
2015年 11月

 光糖液50％ 20mL×50管 186-72605-3
Ｃ５１ＨＴ０

（使用期限2018年1月）
2015年 6月

 注射用水 20mL×50管 186-72705-0
Ｃ５２ＡＣ０

（使用期限2018年2月）
2015年 6月

 塩化ナトリウム注10％「HK」 20mL×50管 186-72805-7
Ｃ５３ＨＡ０

（使用期限2018年3月）
2015年 10月

 炭酸水素Na静注7％

PL「フソー」
20mL×50管 186-72904-7

５０７０６Ｃ

（使用期限2018年7月）
2016年 1月

 ソリューゲンF注 500mL×20本 186-73351-8
１６Ｂ５３

（使用期限2018年3月）
2015年 6月

 ダルテパリンNa静注

5千単位/5mL「HK」
5mL×10瓶 186-73802-5

Ｃ５４ＡＣＮ
（使用期限2018年4月）

2015年 7月

 塩酸バンコマイシン

点滴静注用0.5g「TX」
0.5g×10瓶 186-73901-5

４６Ｐ１９１

（使用期限2016年12月）
2015年 8月

 レボホリナート点滴静注用

25㎎「HK」
25㎎×10瓶 186-74001-1

2015年 12月

製造予定
2016年 4月

 レボホリナート点滴静注用

100㎎「HK」
100㎎×5瓶 186-74011-0

2015年 12月

製造予定
2016年 4月

 セフタジジム静注用1g「SN」 1ｇ×10瓶 186-74103-2
ＤＭ０１

（使用期限2016年12月）
2015年 3月

 ガドペンテト酸メグルミン静注

液37.14％シリンジ5mL「DK」
5mL×5筒 186-74201-5

ＤＰ０１

（使用期限2018年2月）
2015年 11月

 ガドペンテト酸メグルミン静注

液37.14％シリンジ10mL「DK」
10mL×5筒 186-74202-2

ＤＰ０１
（使用期限2018年2月）

2015年 7月

次のページへ続く

9

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 ガドペンテト酸メグルミン静注

液37.14％シリンジ15mL「DK」
15mL×5筒 186-74203-9

ＤQ１

（使用期限2018年３月）
2015年 7月

 ガドペンテト酸メグルミン静注

液37.14％シリンジ20mL「DK」
20mL×5筒 186-74204-6

ＤＰ０１
（使用期限2018年2月）

2015年 7月

 グラニセトロン静注液1㎎「HK」 1mL×10管 186-74301-2
2015年 12月

製造予定
2016年 6月

 グラニセトロン静注液3㎎「HK」 3mL×10管 186-74302-9
2016年 4月

製造予定
2016年 6月

 テイコプラニン点滴静注用

200㎎「HK」
200㎎×10瓶 186-74421-7 未定 未定

 アルベカシン硫酸塩注射液

25㎎「HK」
0.5mL×10管 186-74501-6

2015年 12月

製造予定
2016年 1月

 アルベカシン硫酸塩注射液

75㎎「HK」
1.5mL×10管 186-74505-4

ＣＹ０１

（使用期限2017年10月）
2015年 3月

 アルベカシン硫酸塩注射液

100㎎「HK」
2mL×10管 186-74511-5

ＤＰ０１

（使用期限2018年2月）
2015年 5月

 アルベカシン硫酸塩注射液

200㎎「HK」
4mL×10管 186-74521-4

ＤＲ０１
（使用期限2018年4月）

2015年 8月

 生理食塩液「ヒカリ」 20mL×50管 186-74603-7
Ｃ５２ＳＣ０

（使用期限2018年2月）
2015年 6月

 光糖液5％ 20mL×50管 186-74703-4
Ｃ５４ＶＨ０

（使用期限2018年4月）
2015年 11月

 光糖液20％ 20mL×50管 186-74803-1
Ｃ５６ＴＨ０

（使用期限2018年6月）
2016年 3月

 イオパミドール300注

20mL「HK」
20mL×5瓶 186-75104-8

Ｃ５１ＶＨＮ

（使用期限2018年1月）
2015年 7月

 イオパミドール300注

50mL「HK」
50mL×5瓶 186-75106-2 未定 未定

 イオパミドール300注

100mL「HK」
100mL×5瓶 186-75112-3

Ｃ５８ＣＡＨ
（使用期限2018年8月）

2015年 8月

 イオパミドール370注

20mL「HK」
20mL×5瓶 186-75204-5 未定 未定

 イオパミドール370注

50mL「HK」
50mL×5瓶 186-75206-9

Ｃ５８ＣＴＨ

（使用期限2018年8月）
2016年 3月

 イオパミドール370注

100mL「HK」
100mL×5瓶 186-75212-0

Ｃ５８ＡＳＨ

（使用期限2018年8月）
2016年 1月

 イオヘキソール300注

10mL「HK」
10mL×5瓶 186-75302-8

Ｃ５６ATH
（使用期限2018年6月）

2015年 8月

 イオヘキソール300注

20mL「HK」
20mL×5瓶 186-75303-5

Ｃ５６ＣＳＨ

（使用期限2018年6月）
2015年 8月

次のページへ続く

10

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 イオヘキソール300注

50mL「HK」
50mL×5瓶 186-75305-9

Ｃ５９ＨＳＨ

（使用期限2018年9月）
2015年 10月

 イオヘキソール300注

100mL「HK」
100mL×5瓶 186-75311-0

2016年 3月

製造予定
2016年 4月

 イオヘキソール300注

150mL「HK」
150mL×5瓶 186-75312-7

2016年 3月

製造予定
2016年 4月

 生食注シリンジ「SN」5mL 5mL×10筒 186-75401-8
ＤQ０１

（使用期限2018年3月）
2015年 9月

 生食注シリンジ「SN」10mL 10mL×10筒 186-75402-5
ＤQ０１

（使用期限2018年3月）
2015年 6月

 生食注シリンジ「SN」20mL 20mL×10筒 186-75403-2
ＤQ０１

（使用期限2018年3月）
2015年 6月

 ニトログリセリン注

1㎎/2mL「HK」
2mL×10管 186-75501-5

Ｃ５４ＶＨＢ

（使用期限2018年4月）
2015年 10月

 ニトログリセリン注

5㎎/10mL「HK」
10mL×10瓶 186-75502-2

Ｃ５３ＶＣＢ

（使用期限2018年3月）
2015年 9月

 エダラボン点滴静注30㎎「HK」 20mL×10管 186-75604-3
Ｃ５２ＨＨＶ

（使用期限2018年2月）
2015年 11月

 ゾルピデム酒石酸塩錠5㎎「NP」 5㎎×100錠 186-75701-9 未定 未定

 ゾルピデム酒石酸塩錠5㎎「NP」 5㎎×140錠 186-75702-6 未定 未定

 ゾルピデム酒石酸塩錠5㎎「NP」 5㎎×500錠 186-75703-3 未定 未定

 ゾルピデム酒石酸塩錠5㎎「NP」 5㎎×500錠ﾊﾞﾗ 186-75704-0 未定 未定

 ゾルピデム酒石酸塩錠10㎎「NP」 10㎎×100錠 186-75711-8 未定 未定

 ゾルピデム酒石酸塩錠10㎎「NP」 10㎎×140錠 186-75712-5 未定 未定

 ゾルピデム酒石酸塩錠10㎎「NP」 10㎎×500錠 186-75713-2 未定 未定

 ゾルピデム酒石酸塩錠10㎎「NP」 10㎎×500錠ﾊﾞﾗ 186-75714-9 未定 未定

 パロキセチン錠5㎎「NP」 5㎎×100錠 186-75801-6 未定 未定

 パロキセチン錠10㎎「NP」 10㎎×100錠 186-75811-5 未定 未定

 パロキセチン錠10㎎「NP」 10㎎×140錠 186-75812-2 未定 未定

 パロキセチン錠10㎎「NP」 10㎎×500錠 186-75813-9 未定 未定

次のページへ続く

11

ﾁｪｯｸ

欄
製 品 名 容量・包装

統一商品

コード

製造開始時期又は

変更開始ロット
出荷予定時期

 パロキセチン錠10㎎「NP」 10㎎×500錠ﾊﾞﾗ 186-75814-6 未定 未定

 パロキセチン錠20㎎「NP」 20㎎×100錠 186-75821-4 未定 未定

 パロキセチン錠20㎎「NP」 20㎎×140錠 186-75822-1 未定 未定

 パロキセチン錠20㎎「NP」 20㎎×500錠 186-75823-8 未定 未定

 パロキセチン錠20㎎「NP」 20㎎×500錠ﾊﾞﾗ 186-75824-5 未定 未定

 オザグレルNa点滴静注

80㎎「IP」
4mL×10管 186-75901-3

Ａ３Ａ５３

（使用期限2018年3月）
2015年 11月

 オザグレルNa点滴静注

80㎎バッグ「DK」
200mL×10袋 186-75911-2

ＤQ０１

（使用期限2018年3月）
2015年 11月

 エトポシド点滴静注液100㎎「SN」 5mL×5瓶 186-76001-9
ＤＮ０１

（使用期限2018年1月）
2015年 6月

 ドセタキセル点滴静注

20mg/1mL「HK」
1mL×1瓶 186-76101-6 未定 未定

 ドセタキセル点滴静注

80mg/4mL「HK」
4mL×1瓶 186-76102-3

ＤＷ０１
（使用期限2018年8月）

2015年 11月